tecnológica, cuyo desarrollo alcanza una escala de
laboratorio o equivalente.

•Desarrollo de cualidades innovadoras de nuevos procesos y
productos a escala piloto o de prototipo.

•Modificación de procesos productivos.

Aportes No Reembolsables de hasta PESOS TRES MILLONES
QUINIENTOS MIL ($3.500.000).

La convocatoria permanecerá abierta hasta el 11 de mayo
de 2016.

+ Más Información

http://www.agencia.mincyt.gob.ar/frontend/agencia/convocatoria/355
http://www.mincyt.gob.ar/adjuntos/archivos/000/043/0000043886.pdf
http://www.agencia.mincyt.gob.ar/frontend/agencia/convocatoria/356